
Vuosi 2025 oli Klubitalo Fontana ry:lle aktiivinen, kehittävä jarakenteellisesti merkittävä vuosi.Toimintaa kuvasi vakaa työpainotteinen arki, laaja yhteistyöverkosto,panostukset terveyteen, opintoihin ja työllistymiseen sekä syventynytlaatutyö Clubhouse Internationalin akkreditointia varten, joka toteutuijoulukuussa.
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Klubitalo oli avoinna maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00.
Toiminta järjestettiin työpainotteisen päivän periaatteiden mukaisesti, mikä on keskeinenosa klubitalomallia. Päivä rakentui kahden yhteisen työnjaon ympärille, joissa jäsenet jahenkilökunta suunnittelivat ja toteuttivat yhdessä talon tehtäviä.Työ oli organisoitu yhteisiin työyksiköihin, joita olivat muun muassa:

• Työ ja opiskelu (Inspis) • Viestintä ja vastaanotto (ProKom)• Kiinteistö ja piha-alue • Hallinto• Keittiö ja kahvila (Café Fontafé)



Henkilöstöön kuului vuoden
aikana:

• 1 toiminnanjohtaja
• 4 ohjaajaa

• 1 palkkatuella työllistetty
työntekijä (65 %)

ajalla 1.1.2025–5.9.2025.

Klubitalo Fontana ry on itsenäinen yhdistys,
jolla on oma hallitus. Hallitus vastaa
yhdistyksen taloudesta, henkilöstöstä,
strategiasta ja toiminnan kehittämisestä.

Toiminnanjohtajan sijaisena toimi
varatoiminnanjohtaja ajalla

1.1.–1.3.2025 sekä osa-aikaisesti
ajalla 1.3.–1.9.2025.



Keväällä: piirustuskurssi ja
kuoroharjoitukset

Yhteistyötä Marttojen kanssa
Teemoja liittyen erilaisiin oppijoihin ja

oppimistapoihin
Opintokäyntejä

Yhteistyö Tammisaaressa toimivan Fix
TV:n kanssa → videoesittely Klubitalo

Fontanasta
Osallistuminen Job Shadow -päivään
(Työelämään tutustumisen päivä)

Inspis
Säännöllistä, monipuolista ja kehittämisorientoitunutta
toimintaa, joka on jäsennelty ja jossa korostuu jatkuvuus

ja yhteisöllisyys.
Perustuu yhteistyöhön, yhteiseen vastuunkantoon ja
aktiiviseen osallistujien vaikutusmahdollisuuteen.

Tukee henkilökohtaista kasvua sekä polkuja opintoihin
ja työelämään.



Yhteistyö ulkopuolisten toimijoiden (esim. Marttojen) kanssa laajentaa toimintaa.
Panostuksia kielitaitoon, digitaaliseen osaamiseen, tekoälyyn, arjen taitoihin ja luovaan
ilmaisuun. Kehittämiskohteina siirtymätyö, työpaikkatuki ja näkyvyyden lisääminen.
Kummitoimintaa vahvistettiin – päivittäin kaksi kummia tukemassa jäseniä.

Vierailu Folkkan'iin Hangossa
Alkusammutusharjoitus

Hygieniapassi
Keramiikkakurssi

Englannin keskustelukurssi
Tietokonekurssi

Kiinnostusta Canva-, tekoäly- ja VNF-
kursseihinKuorotoiminta jatkui yhteistyössä MBI:n kanssa.



Kuorotoiminnan lisäksi musiikki tuli osaksi klubitalon arkeadidgeridoo-kurssin sekä Fontanan musiikkipajankäynnistymisen myötä.

bara
bada
bastu



Klubitalo tuki jäseniä opinnoissa auttamallakoulutuksiin hakeutumisessa, ylläpitämälläyhteyksiä oppilaitoksiin sekä tarjoamallataloudellista tukea esimerkiksi hygieniapassin javartijakoulutuksen suorittamiseen. Vuoden aikanajäsenet opiskelivat muun muassa Axxellissa,Optimassa ja Kanneljärven Opistossa.Kaksi henkilöä osallistui myös kahden viikonmittaiseen klubitalokoulutukseen Helsinginklubitalolla.Klubitalo otti vastaan ja ohjasi opiskelijoita eriammattioppilaitoksista sekä ammattikorkeakouluNoviasta.



Projekti NUORET, jonka tavoitteena olitavoittaa nuoria aikuisia, lisäsi klubitalonnäkyvyyttä kouluissa, kohtaamispaikoissasekä liikuntaan liittyvissä tapahtumissa jaympäristöissä.Viikoittaiset vierailut Kulttuuripaja Grabbeensekä säännöllinen yhteistyönuorisopalveluiden kanssa olivat keskeisiäkeinoja tavoittaa nuoria aikuisia ja kertoaklubitalon toiminnasta.
18–29-vuotiaiden uusien jäsenten määrä kasvoi aiempiin vuosiin verrattuna.

Projekti NUORET



ProKom-yksikössä tehtäviin kuuluivat muun muassa
Salesforce-tietojen päivittäminen, klubitalolehden,

verkkosivujen ja sosiaalisen median (Facebook ja Instagram)
ylläpito, Reach Out -toiminta, puheluihin ja sähköposteihin
vastaaminen, tutustumiskäyntien varaaminen, esitteiden ja
muun materiaalin laatiminen, laminointi ja tulostustyöt,
toimintataulun päivittäminen, viikoittaisten tekstiviestien ja

viikkotiedotteiden laatiminen, jäsenkyselyiden
toteuttaminen, jäsenten vastaanottaminen sekä Clearing
valmistelut. Lisäksi tehtäviin kuuluivat kokousten

esityslistojen, pöytäkirjojen ja erilaisten listojen laatiminen ja
ylläpito.

ProKom



Vuoden aikana uusittiin keittiön lattia, eteläinen
julkisivu maalattiin uudelleen ja ulko-oven sekä
välioven vaihtamisen suunnittelu käynnistettiin.
Kevään aikana valmistui suihkulähde, ja klubitalolle
hankittiin kasvihuone.
Rakennuksen ja piha-alueen jatkuvasta
kunnossapidosta huolehdittiin ympäri vuoden.
Piha-alueelle jätettiin nurmialue pölyttäjien
elinympäristöksi ja ravinnonlähteeksi.

Kiinteistö ja piha-alue

Klubitalon auto Rua on tärkeä osa toimintaa. Jäsenet huolehtivat auton
ylläpidosta ja toimivat päivittäin kuljettajina Karjaan ja Tammisaaren välisillä

kuljetuksilla. Tämä tarjoaa jäsenille mahdollisuuden harjoitella
vastuunkantoa, ajotaitoja sekä työelämässä tarvittavia käytännön valmiuksia.



Taloushallinto, kirjanpito, avustushakemukset ja raportointi muodostivattärkeän osan hallinnollista työtä. Lisäksi yksiköllä oli keskeinen roolihenkilöstöhallinnossa, hallitustyöskentelyssä sekä toiminnan suunnittelussa jaseurannassa.Vuoden aikana panostettiin erityisesti akkreditointiin valmistautumiseen,mikä kehitti toiminnan rakenteita, dokumentointia ja laadunhallintaa. Samallatoiminnan tavoitteita selkeytettiin vastaamaan paremmin Suomen muidenklubitalojen yhteisiä linjauksia.Työn tuloksena klubitalolle muodostui entistä selkeämpi yhteinen suunta sekäparemmat mahdollisuudet toiminnan seurantaan ja arviointiin.Erityistä huomiota kiinnitettiin mielenterveyden, toimintakyvyn jaosallisuuden tukemisen näkyväksi tekemiseen sekä opintoihin ja työelämäänjohtavien polkujen esille tuomiseen.Vuoden aikana aloitettiin myös Notion-järjestelmän käyttöönotto klubitalonomana ”Fontana-wikinä”, joka toimii sisäisenä tiedonhallinta- jatietopankkialustana henkilökunnalle ja jäsenille.

Hallinto



Jäsenet osallistuvat aktiivisesti ruokalistojen suunnitteluun,ruoanvalmistukseen ja keittiön päivittäisiin tehtäviin.Lounaan hinta on 3,50 euroa, ja perjantaisin lämmityspäivän lounasmaksaa 1,50 euroa.Fruntimmersföreningenin myöntämä avustus mahdollistimaksuttomien aterioiden tarjoamisen tietyissä tilanteissa, mikävahvisti yhteisöllisyyttä ja paransi toiminnan saavutettavuutta.Viikoittainen kalapäivä ja kasvisruokapäivä tukevat terveellisiäelämäntapoja ja hyvinvointia.Vuoden aikana aloitettiin myös kahvilatoiminnan kehittäminen, jotajatketaan tulevina vuosina.

Keittiö



Reach Out -toiminnan lisäksi jäsenille tarjottiin yksilöllistä tukea muunmuassa Oma polku -työskentelyn, tavoitekeskustelujen, neuvonnansekä viranomais-, hoito- ja muiden palvelukontaktien tukemisenkautta. Yksilöllisten tavoitekeskustelujen määrä kasvoi edellisvuoteenverrattuna.Vuoden aikana ei ollut aktiivisia siirtymätyöpaikkoja (TE), muttaniiden toiminnan uudelleenrakentamiseksi ja näkyvyyden lisäämiseksitehtiin kehittämistyötä. Samalla painopisteenä oli yksilöllinen tukityönhaussa, työelämävalmiuksien vahvistamisessa sekä työelämäänliittyvissä kysymyksissä.

Vuoden aikana kirjattiin 3 657 Reach Out -yhteydenottoa.
Yksilöllinen tuki ja työelämätoiminta



Yhteistyö Fonttis Service Oy:nkanssa mahdollisti lyhytaikaisiatyötehtäviä jäsenille.

Työtehtävät sisälsivät muun muassa piha- japuutarhatöitä, siivousta, muuttoapua,asiointipalveluja sekä erilaisia avustavia tehtäviä.Toiminta tarjosi jäsenille mahdollisuuden harjoitella työelämätaitoja,saada työkokemusta ja vahvistaa valmiuksiaan siirtyä kohti opintoja taityöelämää.
Fonttis Service Oy:n kautta 14 jäsentä osallistui yhteensä 95työtehtävään, mikä tuotti kaikkiaan 190 työelämään liittyvääkontaktia.



Klubitalo on myös osallistunutvapaaehtoistyöhön
Agora: apuohjaajana

kielenopetuksessa vieraskielisille
henkilöille

Lähetyskirpputori: lajittelutyö
Raseborgs Natur rf.: vieraslajien

torjunta



Säännöllisiä terveyttä edistäviä aktiviteetteja
vuoden aikana olivat muun muassa:

• wellness-hetket
• kävelyt

• kuntosali kerran viikossa
• ilta- ja vapaa-ajan ohjelma

• kesäretket
• meditaatio- ja musiikkihetket
• liikkumiseen ja yhteisöllisyyteen

kannustavat aktiviteetit

Wellness



Yhteisöllisyys ja mielekäs vapaa-aika ovat tärkeä osa toipumista. Vuoden aikana klubitalo
järjesti säännöllisesti iltaohjelmaa joka keskiviikko sekä yhtenä lauantaina kuukaudessa.
Nämä aktiviteetit loivat mahdollisuuksia sosiaaliseen yhdessäoloon, kulttuurielämyksiin,

palautumiseen ja osallisuuteen myös työpainotteisen päivän ulkopuolella.

Juhlapyhiä, kuten pääsiäistä, vappua, kesäjuhlaa, Halloween-juhlaa, Luciaa ja
joulujuhlaa, vietettiin yhdessä. Klubitalo oli avoinna myös jouluaattona ja

uudenvuodenaattona.



• Vuoden aikana Fontana osallistui taijärjesti muun muassa:
• Välittämisen SM

• markkinointia kouluissa
• koulutienturvaaja

• PRIDE-yhteistyötä Raseborgissa
• Asunnottomien-tapahtuman
• erilaisia seminaareja, luentoja ja

verkostotapaamisia

Tapahtumat



Klubitalo osallistui myös
useisiin kansallisiin ja

kansainvälisiin
verkostotapaamisiin sekä
opintovierailuihin, muun

muassa seuraaviin paikkoihin:
• Tuusulajärven Klubitalo
• Helsingin Klubitalo

• Walonkulma Hämeenlinnassa
• klubitalot Copenhagenassa ja

Lundissa
• Europe Clubhouse Conference

Clubhouse Europein viikoittaiset Zoom-
tapaamiset

Yhdellä jäsenellä oli mahdollisuus osallistua “Bring Up
Your Creativity and Motivation” -kurssille Kroatiassa.



Yksi vuoden tärkeimmistä prosesseista oli laaja valmistautuminen Clubhouse Internationalin
akkreditointivierailuun, joka toteutettiin joulukuun alussa. Valmistelut aloitettiin jo
kesäkuun lopussa, ja ne jatkuivat koko kesän ja syksyn ajan. Työ toteutettiin yhdessä
jäsenten kanssa käymällä yhteisesti läpi standardeja, työnjakoa ja toiminnan käytäntöjä



Elämänlaadun paraneminen • avohoidon ja sairaalahoidon tarpeen väheneminen •yhteisöllisyyden ja osallisuuden vahvistuminen • lisääntyneet mahdollisuudet ilmaistaomia mielipiteitä • klubitalolla on tärkeä paikka heidän elämässäänKeskeisimpiä tuloksia olivat muun muassa:• 51,3 % koki klubitalon tärkeimmäksi tueksi omassa kuntoutumisessaan• yhä useampi jäsen osallistui työhön, harjoitteluun ja opintoihin verrattuna edelliseenvuoteen• klubitalon sosiaalisen median tavoittavuus oli 80 686 näyttökertaa• toiminnan sosiaalisen tuoton (SROI) arvioitiin olevan 3,85 kertaa suurempi kuin saatuavustus

Tulokset



Viola Raninin säätiö rs
Viola Ranins stiftelse

sr


